



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Grimstrup ApS

Lyngvej 140, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 90 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026.

Martin Pontoppidan
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 • 3450 Allerød • CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 • www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grimstrup ApS
Lyngvej 140
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 90 20 68
Stiftet: 28. september 2007
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Pontoppidan
Susanne Pontoppidan

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Modervirksomhed

Pontoppidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 424.987 kr. mod 350.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	647.051	542.308
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.798	-94.798
Driftsresultat	552.253	447.510
Andre finansielle indtægter	265	1.456
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.646	-4
Resultat før skat	544.872	448.962
4 Skat af årets resultat	-119.885	-98.765
Årets resultat	424.987	350.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	24.987	197
Disponeret i alt	424.987	350.197

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	4.354.710	4.449.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.354.710</u>	<u>4.449.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.354.710</u>	<u>4.449.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.850	13.045
Andre tilgodehavender	<u>28</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.878</u>	<u>13.045</u>
Likvide beholdninger	<u>1.099.173</u>	<u>694.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.051</u>	<u>707.847</u>
Aktiver i alt	<u>5.532.761</u>	<u>5.157.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.244.708	4.219.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.769.708</u>	<u>4.694.721</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>97.932</u>	<u>92.491</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.932</u>	<u>92.491</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	216.629	81.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	32.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.637	123.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.444	93.324
Anden gæld	<u>104.911</u>	<u>39.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.121</u>	<u>370.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.121</u>	<u>370.143</u>
Passiver i alt	<u>5.532.761</u>	<u>5.157.355</u>

1 Medarbejderforhold**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.219.524	500.000	4.844.524
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197	350.000	350.197
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.219.721	350.000	4.694.721
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.987	400.000	424.987
	125.000	4.244.708	400.000	4.769.708

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>94.798</u>	<u>94.798</u>
	<u>94.798</u>	<u>94.798</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.577	0
Andre finansielle omkostninger	<u>69</u>	<u>4</u>
	<u>7.646</u>	<u>4</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.444	93.324
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.441</u>	<u>5.441</u>
	<u>119.885</u>	<u>98.765</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>6.061.070</u>	<u>6.061.070</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.061.070</u>	<u>6.061.070</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.611.562	-1.516.764
Årets afskrivninger	<u>-94.798</u>	<u>-94.798</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.706.360</u>	<u>-1.611.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.354.710</u>	<u>4.449.508</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pontoppidan ApS, CVR-nr. 27468209, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
